2

[image: ]
Белгородский район Белгородская область Российской Федерации
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЯСНОЗОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
первое заседание собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

« 15 »  сентября 2023  года				             		              № 12

О направлении кандидата
в состав Молодежного парламента
при Белгородской областной Думе

В соответствии с постановлением Белгородской областной Думы                         от 6 июля 2023 г. № П/33-43-7 «О внесении изменений в постановление Белгородской областной Думы от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7
«Об утверждении Положения  о Молодежном парламенте при Белгородской областной Думе», Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

Земское собрание Яснозоренского сельского поселения  р е ш и л о:

          1. Направить кандидата в состав Молодежного парламента при Белгородской областной Думе Сатарова Казбека Тынштыкбековича – депутата Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 2000 года рождения.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Яснозоренского сельского поселения пятого созыва по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности  Кисюк О.Н.

Глава Яснозоренского
сельского поселения

М.В. Гончарук

image1.png